
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

管財課 危険ため池看板等 株式会社明展 372,900 R3.10.1

環境政策課 微風向風速計（尾上局） 三協電業株式会社 588,500 R3.10.21

こども政策課 室内遊具（木製） 有限会社姫路こどものとも社 1,199,000 R3.10.5

会計課 手提げ金庫保管用ロッカー 株式会社フジヤ號 220,000 R3.10.1

消防本部総務課 消防吏員冬服（ズボン２本） 株式会社三浦消防　加古川支店 442,200 R3.10.5

消防本部総務課 消防吏員夏服 株式会社三浦消防　加古川支店 303,600 R3.10.5

消防本部総務課 新東消防署　各種ボンベ棚及び消防用ホース棚 有限会社市位尚文堂 1,155,000 R3.10.5

消防本部総務課 革製防火長靴 ミドリ安全株式会社　加古川支店 300,960 R3.10.5

消防本部総務課 防火衣 株式会社三浦消防　加古川支店 1,685,640 R3.10.29

消防本部総務課 活動服 株式会社カマタニ 1,155,528 R3.10.29

消防本部総務課 空気呼吸器 株式会社ニットー　加古川出張所 1,619,310 R3.10.29

教育総務課 ティンパニ（加古川小学校） 株式会社やぎ楽器　東加古川店 273,240 R3.10.8



物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

教育総務課 屋内消火栓用ホース（小学校・中学校） 株式会社ボーサイサービス 447,370 R3.10.14

学務課 食器消毒保管庫（志方学校給食センター） 株式会社アサヒ商会 8,745,000 R3.10.5

学務課 食器洗浄機（平岡小学校） 株式会社アサヒ商会 2,468,400 R3.10.5

学務課 食器消毒保管庫（若宮小学校） 株式会社アサヒ商会 1,406,900 R3.10.29

社会教育課 令和４年加古川市成人式参加記念品（エコバッグ） 株式会社加古川ヤマトヤシキ 495,990 R3.10.22

社会教育課 新東加古川公民館備品（エントランスホール及び喫茶） 株式会社フジヤ號 1,411,740 R3.10.29

社会教育課 新東加古川公民館備品（大・小ホール及び会議室） 株式会社日興商会　加古川支店 4,513,960 R3.10.29


